

# Årsredovisning för

# Aker IT AB

556976-9481

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Jörgen Aker  
Styrelseledamot

2024-04-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aker IT AB, 556976-9481, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Löddeköpinge registrerades år 2014 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom IT samt säljutveckling inom tjänstesektorn.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Tidigare dotterföretaget Aker FeelFine AB, org nr 559041-8181, med säte i Löddeköpinge, har per 2023-10-18 fusionerats med Aker IT AB.

Det har per bokslutsdag uppstått ett förbjudet lån på 47 947 kronor. Detta är återbetalt och reglerat innan årsredovisningen signeras.

I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse skett under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 199 020	1 413 571	4 555 996	5 070 447
Resultat efter finansiella poster	204 930	223 128	485 973	542 399
Soliditet %	19,8	24,6	74,5	71,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen minskat, se vidare under redovisningsprinciper.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	896 362	184 588
Balanseras i ny räkning		184 588	-184 588
Utdelning		-300 000	
Fusionsdifferens		27 565	
Årets resultat			175 637
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>808 515</b>	<b>175 637</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	808 515
Årets resultat	175 637
<b>Summa</b>	<b>984 152</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	340 000
Balanseras i ny räkning	644 152
<b>Summa</b>	<b>984 152</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Löddeköpinge 2024-04-17.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 199 020	1 413 571
Övriga rörelseintäkter		50 771	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 249 791</b>	<b>1 413 571</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-238 260	-315 202
Personalkostnader	2	-797 282	-780 982
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 604	-94 176
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 058 146</b>	<b>-1 190 360</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>191 645</b>	<b>223 211</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 442	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-157	-95
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>13 285</b>	<b>-83</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>204 930</b>	<b>223 128</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		18 000	11 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>18 000</b>	<b>11 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>222 930</b>	<b>234 128</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-47 293	-49 540
<b>Årets resultat</b>		<b>175 637</b>	<b>184 588</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	180 833
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>180 833</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	0	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>230 833</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		12 706	619 092
Övriga fordringar		147 761	93 860
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 361 950	2 829 630
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 522 417</b>	<b>3 542 582</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 691 081	881 398
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 691 081</b>	<b>881 398</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 213 498</b>	<b>4 423 980</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 213 498</b>	<b>4 654 813</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		808 515	896 362
Årets resultat		175 637	184 588
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>984 152</b>	<b>1 080 950</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 034 152</b>	<b>1 130 950</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		0	18 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>18 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		425 183	396 519
Övriga skulder		105 496	140 850
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 648 667	2 968 494
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 179 346</b>	<b>3 505 863</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 213 498</b>	<b>4 654 813</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bolaget har under föregående räkenskapsår (2022) ändrat redovisningsprincip där direkta kostnader som vidarefakturerats bokförs under nettoomsättning. Dessa kostnader redovisades tidigare som råvaror och förnödenheter.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	470 882	470 882
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-470 882	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>470 882</b>
Ingående avskrivningar	-290 049	-195 873
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	312 653	0
Årets avskrivningar	-22 604	-94 176
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-290 049</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>180 833</b>

## Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Fusion	-50 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>50 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>50 000</b>

## Underskrifter

Löddeköpinge

*Jörgen Aker*  
Jörgen Aker  
Styrelseledamot

2024-04-17  
Datum